
 

UCHWAŁA Nr LIII/827/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

na 2023 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40) w związku z § 69 ust. 1 Statutu Gminy Borne Sulinowo stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XVII/213/2020 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 6 lutego 2020 r. (Dz. 

Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020r. poz. 1436) Rada Miejska w Bornem Sulinowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie na 2023 

rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Załącznik do uchwały Nr LIII/827/2023 
Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 
z dnia 9 lutego 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

na 2023 rok 

Termin 
realizacji 

Tematyka 
 

I kwartał 1. Ustalenie planu pracy komisji na 2023 rok. 

2. Kontrola w Szkole Podstawowej w Bornem Sulinowie – stan zatrudnienia, 
regulaminy wynagradzania, działalność stołówki, inwentaryzacja mienia, 
realizacja budżetu za 2022 rok i prawidłowość dokonywania wydatków, 
stan zaległości, terminowość regulowania zobowiązań z tytułu podatków i 
składek ZUS. 

II kwartał 1. Kontrola w Szkole Podstawowej w Łubowie – stan zatrudnienia, 
regulaminy wynagradzania, działalność stołówki, inwentaryzacja mienia, 
realizacja budżetu za 2022 rok i prawidłowość dokonywania wydatków, 
stan zaległości, terminowość regulowania zobowiązań z tytułu podatków i 
składek ZUS. 

2. Kontrola realizacji zadania pn. „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Łubowie”. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Borne Sulinowo za 2022 rok wraz z opinią regionalnej izby 
obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informacji o stanie mienia 
komunalnego i na tej podstawie wnioskowanie w sprawie absolutorium 
dla Burmistrza Bornego Sulinowa.  

III kwartał 1. Kontrola funkcjonowania jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych na 
terenie Gminy Borne Sulinowo. 

2. Analiza wykonania budżetu Gminy Borne Sulinowo za I półrocze 2023 r. 

IV kwartał 1. Podsumowanie pracy komisji w kadencji 2018-2023. 

2. Analiza projektu budżetu Gminy Borne Sulinowo na rok 2024. 

  



Uzasadnienie 

Komisja Rewizyjna wykonuje swoje zadania na podstawie planu pracy przedkładanego do 

zatwierdzenia Radzie Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie, w terminie do dnia 31 stycznia 

każdego roku. 

Przedstawiony do zatwierdzenia plan pracy na 2023 rok został opracowany przez Komisję 

Rewizyjną na posiedzeniu w dniu 12 stycznia 2023 r. 


